



Prioritering av solcellesøknader i ENØK-tilskuddsordning for idretten i Vestfold og Telemark – 2023

Kommunenavn: **LARVIK**

Larvik idrettsråd har vurdert de innkomne søknadene. Det er i alt 4 søknader, hvor alle ser ut til å innfri kriteriene, og være gode og realiserbare prosjekter på sikt.

Vi har gjort følgende prioritering:

Prioritering (tall)	Søkerorganisasjon	Kort uttalelse
1	Nanset Idrettsforening	Idrettslaget er en veldrevet klubb med ca. 900 medlemmer. Klubbhytta, tilbygget og garasjen er godt egnet for solenergi. Det er gode solforhold. ENØK-tiltaket vil være positivt for klubbens økonomi. Prosjektet er klar til oppstart og realiserbart innen gitte tidsfrister.
2	Larvik og Stavern Tennisklubb	Idrettslaget er en veldrevet klubb med ca. 430 medlemmer. Anlegget er godt vedlikeholdt, og taket på tennishallen er godt egnet for solenergi. Det syd/vest vendte tak vil vi kunne plassere ca.1000 m2 med solceller. Det er svært gode solforhold. ENØK-tiltaket vil være positivt for klubbens økonomi. Prosjektet har mottatt uforpliktende tilbud, og vil innhente tilbud fra flere aktører i løpet av kort tid.
3	Sportsklubben STAG	Idrettslaget er en veldrevet klubb med ca. 1110 medlemmer. Klubben skal i gang med bygging av nytt klubbhus, med garderobeanlegg og lager. De har sterkt fokus på å gjøre nybygget så grønt og miljøvennlig som mulig. Det er svært gode solforhold. ENØK-tiltaket vil være positivt for klubbens økonomi. Klubben har ikke rukket å innhente tilbud på solenergi, men byggesøknad er klar og tegninger er godkjente for tippemidler (uten solenergi p.t) Solenergi-prosjektet er foreløpig ikke prissatt.
4	Tjølling IF	Idrettslaget er en veldrevet klubb med ca. 610 medlemmer. Idrettshallen er godt vedlikeholdt Det er svært gode solforhold. Klubben ønsker å utnytte hele det flate idrettshalltaket på ca. 1000 m2 til solenergi. ENØK-tiltaket vil være positivt for klubbens økonomi. Prosjektet er i oppstartsfasen og er foreløpig ikke prissatt.

Behandlingen internt i styret har vært gjort pr. telefon og e-post.

På grunn av tilskuddets tidsfrist er vår prioritering i hovedsak basert på hvor langt prosjektet er kommet, og hvor realiserbare de ulike prosjektene vil være i forhold til å kunne levere inn en ordrebekreftelse innen 1.12.2023.

Idrettslagene i Larvik eier og drifter i all hovedsak anleggene sine selv. Det er derfor av stor interesse å følge utviklingen av ENØK-tiltak generelt og solenergi spesielt. Videre har vi klare forventninger til at det offentlige vil utarbeide gode og forutsigbare tilskuddsordninger for aktuelle ENØK-tiltak.

Med vennlig hilsen

Larvik idrettsråd, 18.06.2023

(Sign.)

Ann-Kristin Aanstad, leder

(Sign.)

Nils Morten Halvorsen, nestleder

(Sign.)

Anne Kristin Akselsen, styremedlem

(Sign.)

Anita Simensen Holthe, styremedlem

(Sign.)

Siw Hege Tøstibakken, styremedlem

(Sign.)

Kathrine Møller Nordal, styremedlem

(Sign.)

Geir Anton Haga, styremedlem

Inge Brattås, vara